
Munkalap1

I.kcs Bp. 26,6

Békés 27,96

Békés 28,81

Békés 29,4

Békés 30,31

Hajdú 30,34

Csongrád 32,36

Békés 32,92

II.kcs Békés 29,69

Csongrád 36,58

III.kcs Békés 26,47

Békés 28,44

Békés 28,77

Békés 29,88

Pest 31,17

Csongrád 31,35

Csongrád 31,61

Hajdú 31,73

Pest 32

Békés 34,35

Szolnok 36,23

2. Csongrád megye

3. Hajdú megye

XXVI. ORSZÁGOS SZENIOR ÚSZÓBAJNOKSÁG

Gyula, 1996. augusztus 31. Szombat 10 óra 30 perc

Pontverseny eredménye: 1. Békés megye

6. Heves megye

7. Baranya megye

4. Budapest

5. Pest megye

Dunay István

Csikány József

Legeredményesebb versenyzők: Kovács György

Vass Gyula

Legeza Péter

Török Enikő

Kertész Gyöngyi

Arató Béla

Legfiatalabb versenyző: ifj. Legeza Péter

Legidősebb versenyzők: Kovács Imréné

Bökönyi György

1. Balla Zoltán 1968

2. dr. Fábry György 1967

3. Gyebnár György 1970

4. Csabai Zoltán 1970

VERSENYSZÁMOK
1./ 50 m férfi gyors

1. Ragályi Géza 1965

2. Bárány György 1962

1. Legeza Péter 1961

2. Vass Gyula 1961

5. Erdei Tamás 1971

6. Torkos Csaba 1970

7. Bóka Ferenc 1970

8. Kiss László 1968

7. Nagyvári Zoltán 1961

8. Palczert László 1959

9. Pálinkás László 1959

10. Vörös János 1960

3. Nagy Sándor 1960

4. dr. Legeza László 1958

5. dr. Hrabovszki Zoltán 1959

6. Martonosi László 1961

11. Kmetovits János 1958
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Munkalap1

IV.kcs Csongrád 27,73

Hajdú 29,69

Pest 29,79

Békés 33,25

Szolnok 35,12

Pest 36,07

Csongrád 36,35

Hajdú 38,21

Hajdú 52,97

V.kcs Bp. 29,22

Csongrád 29,62

Csongrád 31,33

Bp. 32,27

Békés 39,64

Heves 40,15

Pest 41,49

Hajdú 41,84

VI.kcs Bp. 31,31

Hajdú 35,3

Szolnok 36,92

Csongrád 38,69

Csongrád 39,9

Csongrád 40,99

Békés 57,1

VII.kcs Bp. 31,41

Hajdú 31,76

Bp. 32,28

Bp. 36,29

Békés 37,12

Békés 37,54

Hajdú 44,12

VIII.kcs Bp. 32,63

Csongrád 34,19

Csongrád 39,83

Heves 40,03

Csongrád 40,07

Pest 47,69

IX.kcs Bp. 33,41

Bp. 33,45

Heves 37,12

Pest 39,41

Békés 40,8

Békés 43,39

X.kcs Bp. 41,72

Csongrád 53,59

Pest 01:09,07

XI.kcs Békés 49,06

4. Szilágyi József 1956

5. Ferencz Ferenc 1952

6. Tóth László 1952

7. Dancsó Dénes 1953

1. Pengő László 1952

2. Katona László 1953

3. Papp Gyula 1955

3. Petz János 1951

4. Mihalik Géza 1949

5. Budiczky Péter 1947

6. Tóth Péter 1950

8. Miskolczy József 1953

9. Mikulán János 1956

1. Bolyai István 1947

2. Zenke József 1950

3. Pap Gyula 1942

4. Orosz Árpád 1943

5. Baráth László 1944

6. Pataki István 1942

7. Vágó Imre 1947

8. Torkos Sándor 1947

1. Gyertyánffy Péter 1944

2. Kovács Attila 1946

4. Kulcsár Tamás 1939

5. Osgyán Béla 1938

6. Kancsó János 1941

7. Dézsi István 1937

7. dr. Csukás Lajos 1944

1. Vágújhelyi Lajos 1939

2. Krasznai Róbert 1940

3. Gera Sándor 1938

5. Szakács Ernő 1935

6. Csordás István 1932

1. German Ovidiu 1931

2. Dr. Latin Ferenc 1931

1. dr. Ürögi József 1936

2. Bihari János 1936

3. dr. Gergely Mihály 1933

4. Bukucs Ferenc 1936

1. Szkladányi József 1925

2. Gullay Mihály 1924

3. Marschalek Imre 1925

1. Tobak Sándor 1919

3. Tási László 1928

4. dr. Hajdú Endre 1931

5. Arató Béla 1929

6. Kovács János 1928
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Munkalap1

XII.kcs Baranya 47,62

Csongrád 01:09,72

I.kcs Heves 32,69

Békés 35

Békés 35,35

Hajdú 37,3

Hajdú 39,73

Hajdú 43,87

II.kcs Békés 34,66

Békés 35

III.kcs Békés 32,13

Csongrád 34,56

Hajdú 37,11

Csongrád 39,26

Békés 39,51

Pest 39,66

Hajdú 48,38

IV.kcs Békés 32,77

Heves 35

Pest 53,35

V.kcs Békés 35,99

Békés 37,15

Csongrád 47,5

VIII.kcs Heves 47,69

Pest 59,78

Békés 59,93

IX.kcs Heves 40,05

I.kcs Békés 33

Békés 33,51

Csongrád 34,29

II.kcs Pest 33,94

Békés 40,02

III.kcs Hajdú 34,01

Hajdú 38,41

Pest 41,27

IV.kcs Bp. 33,61

Csongrád 34,73

Pest 35,95

Pest 50,16

V.kcs Csongrád 35,58

Hajdú 50,76

Békés 51,07

1. Mrena Barbara 1969

2. Pásztorné Fehér Edit 1968

3. Révészné Fekete Andrea 196

4. Diebel Andrea 1971

1. Kovács György 1915

2. Bökönyi György 1909

2./ 50 m női gyors

1. Kertész Gyöngyi 1959

2. Berezvai Virágos Éva 1957

3. dr. Káldi Ildikó 1960

4. Gergely Ildikó 1960

5. Jákimné Lővei Éva 1968

6. Stefán Beata 1970

1. Kónyáné Bagi Csilla 1964

2. Zsarnóczay Istvánné 1963

2. Sipos Józsefné 1954

3. Gracza Ilona 1954

1. Gombkötöné Tóth I. 1950

2. Tóth Magdolna 1949

5. Murnyák Zsuzsa 1957

6. dr. Beckné Horváth I. 1957

7. dr. Égerházi Anikó 1957

1. Juhászné Tóth Margit 1953

1. Madaras Sándorné 1931

3./ 50 m férfi hát

1. dr. Fábry György 1967

3. Bugyáné Számel Éva 1950

1. Karczag Szilárdné 1934

2. Zsuffa Ildikó 1935

3. Ottlakán Péterné 1936

1. Dr. Rentka László 1957

2. Gyulavári Attila 1958

3. Pálinkás László 1959

1. Bonifert Péter 1956

2. Gyebnár György 1970

3. Pavlovits tamás 1970

1. Berta József 1964

2. Ragályi Géza 1965

2. Torkos Sándor 1947

3. Budiczki Péter 1947

2. Pengő László 1952

3. dr. Beck György 1954

4. Tóth László 1952

1. Zenke József 1950
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Munkalap1

VI.kcs Bp. 32,31

Bp. 38,69

Pest 43,56

Szolnok 48,13

Gyula 56,54

VII.kcs Békés 46,88

Hajdú 47,04

Csongrád 47,23

Békés 47,49

Pest 51,75

Békés 56,34

Hajdú 01:19,66

VIII.kcs Pest 41,96

Bp. 47,75

Csongrád 47,85

Heves 51,06

Csongrád 01:04,62

IX.kcs Bp. 41,41

Heves 47,31

Heves 01:05,71

X.kcs Pest 01:04,77

XI.kcs Bp. 42,96

Békés 54,6

XII.kcs Baranya 49,32

Bp. 36,72

I.kcs Csongrád 38,63

Békés 38,87

Hajdú 42,29

Hajdú 55,03

Békés 56,28

II.kcs Békés 41,56

Békés 42,16

III.kcs Csongrád 37,04

Csongrád 39,33

Hajdú 41,47

Hajdú 42,95

Pest 46,46

47,3

Békés 50,62

Hajdú 01:02,43

Hajdú 01:19,04

Hajdú 01:24,31

IV.kcs Békés 42

Heves 45,33

1. Dr. Csikány József 1943

2. Gyertyánffy Péter 1944

2. dr. Bitskey István 1941

3. Gálfi László 1940

4. Kancsó János 1940

5. Csendes István 1938

3. dr. Embey Dezső 1944

4. Csapó László 1944

5. dr. Csukás Lajos 1944

1. Veszter Vilmos 1941

3. Bihari János 1936

4. Bukucs Ferenc 1936

5. Török Dezső 1936

1. Germán Ovidiu 1931

6. Medovarszky János 1937

7. Schultz József 1941

1. Zsuffa Ervin 1935

2. Nagy Béla 1933

2. Tobak Sándor 1919

1. Kovács György 1915

PVK: Bólyai István 1947 

2. Tasi László 1928

3. Fekete Sándor 1930

1. Beck Mihály 1922

1. Dr. Bánki Horváth Béla 1920

4. Diebel Andrea1971

5. Csukás Csilla 1968

1. Zsarnóczai Istvánné 1963

2. Bende Irén 1963

4./ 50 m női hát

1. Fekete Ágnes 1969

2. Révészné Fekete Andrea1968

3. Nagy Emese 1969

5. dr. Papp Katalin 1961

6. Gyulaváriné Szabó M. 1958

7. Murnyák Zsuzsa 1957

8. Sőrés Ildikó 1957

1. Csák Zsuzsa 1961

2. Berezvainé Virágos Éva 1957

3. dr. Legoza Józsefné 1959

4. dr. Káldi Ildikó 1960

9. Eperjesi Emese 1959

10. Scheirer Emese 1961

1. Juhászné Tóth Margit 1953

2. Sipos Józsefné 1954
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Munkalap1

Pest 56,78

Csongrád 01:12,10

V.kcs Békés 42,08

VI.kcs Bp. 48,35

Békés 01:04,39

Csongrád 01:05,81

VII.kcs Hajdú 53,63

VIII. kcs Heves 51,47

Hajdú 01:31,69

IX.kcs Heves 49,01

X.kcs Csongrád 01:19,59

Csongrád 01:59,93

XI.kcs Csongrád 40,96

I.kcs Békés 37,59

Békés 40,06

Csongrád 41,29

II.kcs Csongrád 36,75

Csongrád 47,7

Hajdú 01:21,12

III.kcs Békés 36,33

Hajdú 37,71

Pest 40,31

Hajdú 42,11

Hajdú 44,35

Békés 45,82

IV. kcs Hajdú 35,62

Bp. 38,32

Csongrád 42,27

Békés 45,08

Csongrád 46,38

Hajdú 47,27

Csongrád 47,67

Hajdú 51,06

Hajdú 57,95

V. kcs Csongrád 38,87

Bp. 39,7

Bp. 40,85

Csongrád 42,72

Pest 47,07

Heves 48,15

Csongrád 01:11,33

VI. kcs Bp. 40,42

Csongrád 42,29

Hajdú 44.93

3. Banai Edit 1954

4. Siebig Mária 1953

1. Gombkötőné Tóth I. 1950

1. Répási Ildikó 1944

2. dr. Kovács Anna 1933

1. Madaras Sándorné 1931

1. Gullay Mihályné 1925

2. dr. Pataki Ilona 1924

2. Klenk Józsefné 1942

3. Gálfi Lászlóné 1942

1. Závorszkyné Balog R. 1940

1. Juhász Antalné 1934

2. Csabai Zoltán 1970

3. Munkácsi Zsolt 1971

1. Ulrich József 1965

2. Bárány györgy 1962

1. Kovács Imréné 1921

5./ 50 m férfi mell

1. Görbedi Zsolt 1971

4. Palczert László 1959

5. dr. Kappermayer János 1960

6. Vörös János 1960

1. Lővei Zsolt 1953

3. Fábián Gábor 1963

1. Vass Gyula 1961

2. dr. Rentka László 1957

3. dr. Hrabovszky Zoltán 1959

6. Miskolczi József 1953

7. Pólya Sándor 1955

8. Gacsályi Gusztáv 1955

9. Krén László 1952

2. Dunay Zoltán 1954

3. Kabódi Péter 1956

4. Faniszló József 1955

5. Dancsó Dénes 1953

5. Nyilas Péter 1949

6. Tóth Péter 1950

7. Bánvölgyi Gábor 1949

1. Kontár Béla 1944

1. Szénászky János 1949

2. Mihalik Géza 1949

3. Bólyai István 1947

4. Petz János 1951

2. Csapó László 1944

3. Kovács Attila 1946
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Munkalap1

Békés 45,27

Csongrád 46

Csongrád 47,69

Békés 47,77

VII.kcs Bp. 37,41

Bp. 42,06

Bp. 43,03

Hajdú 44,35

Csongrád 45.47

Hajdú 46,03

Békés 52,57

54,06

Hajdú 01:08,81

Hajdú 01:19,44

VIII. kcs Bp. 44,43

Bp. 47,82

Csongrád 54,78

Pest 54,84

Pest 55,1

Pest 55,9

Csongrád 59,97

Csongrád 01:06,56

IX. kcs Hajdú 42,13

Heves 43,86

Heves 52,93

Pest 56,8

Hajdú 58,29

Békés 01:02,05

Békés 01:03,87

X.kcs Csongrád 57,53

Pest 01:12,56

Pest 01:31,39

XII.kcs Csongrád 01:48,14

Makó 45,93

I.kcs Békés 43,32

Bp. 45,08

Hajdú 48,15

Hajdú 54,1

Békés 55,08

II.kcs Békés 44,94

Békés 46,42

III.kcs Hajdú 44,22

Hajdú 46,69

Pest 48,65

Hajdú 49,54

6. Baráth László 1944

7. Christian László 1944

1. Fábián Béla 1937

2. Vágújhelyi Lajos 1939

4. dr. Mészáros László 1944

5. Orosz Árpád 1943

7. Osgyán Béla 1928

8. dr. Vajdovich Károly 1940

9. Záborszky László 1937

10. Schultz József 1941

3. Gera Sándor 1938

4. dr. Bitskey István 1941

5. Gálfi László 1940

6. Nagy Zoltán 1938

5. Bordás István 1932

6. Jánosi István 1935

7. Török Dezső 1936

8. Varga Imre 1933

1. Dr. Ürögi József 1936

2. Nagy Béla 1933

3. Szakács Ernő 1935

4. Bogdán Zoltán 1935

5. Dévald Péter 1930

6. Arató Béla 1929

7. dr. Legeza Tibor 1930

1. Gullay Mihály 1924

1. Selmeczi János 1931

2. Pogonyi János 1931

3. Fekete Sándor 1930

4. Kassai István 1929

6./ 50 m női mell

1. Csomós Tímea 1971

2. Velő Klára 1968

2. Beck Mihály 1922

3. Marschalek Imre 1925

1. Bökönyi György 1909

PVK: dr. Gergely Mihály 1933

2. Kónyáné Bagi Csilla 1964

1. Dr. Legoza Józsefné 1959

2. Gyulaváriné Szabó M. 1958

3. dr. Papp Katalin 1961

3. Jákiné Lővei Éva 1968

4. Stefán Beáta 1970

5. Csukás Csilla 1968

1. Bende Irén 1963

4. dr. Égerházi Katalin 1957
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Munkalap1

Pest 49,73

Hajdú 01:02,17

Hajdú 01:05,19

Hajdú 01:14,77

Hajdú 01:16,42

IV.kcs Csongrád 42,26

Békés 45,95

Csongrád 55,73

Pest 01:00,00

V.kcs Békés 48,27

Heves 55,23

Heves 55,39

Heves 58,59

Hajdú 01:08,65

Hajdú 01:14,78

VI:kcs Bp. 50,36

Heves 56,5

Békés 01:04,38

Csongrád 01:04,90

Csongrád 01:07,97

VII.kcs Bp. 49,45

Hajdú 01:09,82

Békés 01:12,70

Csongrád 01:12,71

VIII.kcs Heves 57

Csongrád 01:00,65

Békés 01:01,41

Pest 01:01,64

Hajdú 01:27,31

X.kcs Csongrád 01:38,48

XI.kcs Csongrád 02:03,56

I.kcs Bp. 28,69

Hajdú 35,3

Hajdú 36,25

II.kcs Pest 29,65

III.kcs Békés 29,97

Békés 30,72

Békés 32,51

Csongrád 32,61

Pest 34,79

IV.kcs Hajdú 34,47

Heves 35,5

Hajdú 38,34

V.kcs Pest 41,96

8. Gacsányiné Békési M. 1961

9. Eperjesi Emese 1959

1. Pólyáné Téli Éva 1956

2. Szilágyi Istvánné 1953

5. dr. Beckné Horváth J. 1957

6. Sőrés Anikó 1957

7. Scheirer Emese 1961

3. Németh Éva 1949

4. Tóthné Sára Katalin 1949

5. dr. Horkay Györgyné 1947

6. dr. Bitskey Istvánné 1949

3. Baloghné Tma Éva 1955

4. Gracza Ilona 1954

1. Tóth Magdolna 1949

2. Tóth Erzsébet 1950

5. Szép Edit 1945

1. Kászonyi Ilona 1937

2. Dévald Péterné 1939

3. Havasi Istvánné 1939

1. Répási Enikő 1946

2. Martinovicsné Kutas I. 1944

3. Klenk Józsefné 1942

4. Gálfi Lászlóné 1942

4. Zsuffa Ildikó 1935

5. dr. Kovács Anna 1933

1. Gullay Mihályné 1925

1. Dinnyés Gáborné 1920

4. Horváthné Janó Franciska 1936 

1. Juhász Antalné 1934

2. Tóth Mária 1936

3. Jankó Ferencné 1936

3. Erdei L. Tamás 1971

1. Berta József 1964

1. Legeza Péter 1961

2. dr. Kassai Péter 1960

7./ 50 m férfi pillangó

1. Balla Zoltán 1968

2. Torkos Csaba 1970

2. Buttinger László 1952

3. Lővei Zsolt 1953

1. Nyilas Péter 1949

3. dr. Legeza László 1958

4. Martonosi László 1961

5. Füle Győző 1961

1. Katona László 1953
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Munkalap1

VI.kcs Bp. 33,09

Békés 45,09

Hajdú 46,9

VII.kcs Bp. 35,65

Bp. 42,27

Hajdú 44,24

Békés 52,48

VIII.kcs Csongrád 48,32

IX. kcs Heves 42,02

Hajdú 43,39

Pest 59,81

Hajdú 01:03,42

X. kcs Bp. 54,35

XI.kcs Bp. 01:19,18

Bp. 33,27

I.kcs Békés 34,04

Bp. 36,72

Csongrád 37,35

Békés 42,04

III.kcs Békés 35,15

Csongrád 45,42

IV.kcs Bp. 37,81

Csongrád 38,23

V.kcs Csongrád 48,65

Heves 57,17

Pest 1.00,85

VI.kcs Bp. 48,57

Bp. 51,7

Csongrád 01:05,31

VII.kcs Bp. 57,4

Hajdú 01:07,10

VIII. kcs Heves 1.01,41

Békés 01:01,66

I.kcs Csongrád 02:45,90

III.kcs Pest 03:04,50

Hajdú 03:23,13

IV.kcs Bp. 02:51,12

Bp. 02:58,40

Heves 03:10,79

Pest 03:30,72

Csongrád 03:31,85

VI.kcs Hajdú 03:43,56

1. Dr. Csikány József 1943

3. Nagy Zoltán 1938

4. Medovarszky János 1937

1. Gergely Mihály 1933

1. Pogonyi János 1931

2. dr. Mészáros László 1944

3. dr. Horkay György 1944

1. Fábián Béla 1937

2. Kulcsár Tamás 1939

1. Dunay István 1920

PVK: Bólyai István 1947

8./ 50 m női pillangó

2. Selmeczi János 1931

3. dr. Hajdú Endre 1931

4. Dévald Péter 1930

1. Szkladányi József 1925

1. Kertész Gyöngyi 1959

2. Gergely Ildikó 1960 

1. Phöm Irén 1953

2. Pólyáné Téli Éva 1956

1. Török Enikő 1971

2. Kismarjai Hajnalka 1970

3. Fekete Ágnes 1969

4. Pásztorné Fehér Edit 1968

2. Répási Enikő 1946

3. Bugyáné Számel Éva 1945

1. Kászony Ilona 1937

2. Záborszkyné Balogh R.1940

1. Szénászkiné Virágos I. 1951

2. Tóth Erzsébet 1950

3. Német Éva 1949

1. Répási Ildikó 1944

1. Pavlovits Tamás 1970

1. Füle Győző 1961

2. Gyulavári Attila 1958

1. Bonifert Péter 1956

1. Karczag Szilárdné 1934

2. Jankó ferencné 1936

9./ 200 m férfi vegyes

1. Dr. Horkay György 1944

2. Dunay Zoltán 1954

3. Buttinger László 1952

4. dr. Beck György 1954

5. Ferencz Ferenc 1952
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Munkalap1

VII.kcs Hajdú 03:01,86

Békés 03:59,25

VIII.kcs Bp. 03:31,05

XI.kcs Békés 05:15,50

Bp. 03:00,21

Csongrád 04:17,53

I.kcs Békés 02:55,81

Bp. 03:02,55

Heves 03:10,09

Bp. 03:16,17

Hajdú 03:33,55

III.kcs Csongrád 02:59,30

IV.kcs Bp. 3.18,31

VI.kcs Heves 04:56,05

I.kcs 01:53,66

II.kcs 01:55,78

02:02,18

02:09,72

04:02,08

III.kcs 01:56,81

02:00,53

02:02,28

02:15,32

02:18,17

02:23,08

02:25,31

IV.kcs 02:49,41

02:50,51

03:09,36

V.kcs 02:18,07

02:26,12

02:35,77

02:57,26

3.05,77

I.kcs 02:13,45

02:40,45

II.kcs 02:15,67

02:16,06

02:45,66

04:48,39

1. Krasznai Róbert 1940

2. Veszter Vilmos 1941

1. Dr. Latin Ferenc 1928

10./ 200 m női vegyes

1. Török Enikő 1971

2. Kismarjai Hajnalka 1970

3. Mrena Barbara 1969

1. Dunay István 1920

PVK: Bólyai István 1943

Dr. Gergely Mihály 1933

1. Martinivitsné Kutas I. 1944

11./ 4 x 50 m férfi gyors váltó

1. Békés megye

4. Velő Klára 1968

5. Nagy Emese 1969

1. Csák Zsuzsa 1961

1. Pőhm Irén 1953

1. Bp. „A”

2. Hajdú megye „A”

3. Csongrád megye „A”

4. Pest megye

1. Békés megye „A”

2. Békés megye „B”

3. Pest megye

4. Hajdú megye

2. Csongrád megye

3. Hajdú megye

1. Bp.

2. Heves megye

5. Hajdú megye „B”

6. Csongrád megye „B”

7. Szolnok megye

1. Békés megye

12./ 4 x 50 m női gyors váltó

1. Békés megye

2. Hajdú megye

1. Békés megye

3. Hajdú megye

4. Csongrád megye

5. Pest megye

2. Csongrád megye

3. Hajdú megye

4. Hajdú megye
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Munkalap1

III.kcs 02:33,04

02:35,40

03:10,71

V.kcs 3.15,17

07:08,22

01:33,70

01:45,56

01:47,14

01:54,97

02:01,23

02:02,26

02:05,63

02:08,12

2.15,03

2.18,72

02:25,59

02:38,61

02:49,67

2. Bp.

3. Pest megye 

1. Heves megye

2. Csongrád megye

1. Békés megye

3. Pap család

4. Tóth család

5. Pálinkás család

6. Gergely család

13./ Családi váltók

1. Pogonyi család

2. Vágó család

11. Balázs-Tóth család

12. Kovács család

13. Vajdovich-Legeza család

7. Legeza család

8. Füle család

9. Beck család

10. Vangyel család
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